
Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от   09.11.2022г                                                                                      №483/1   

п.Лев Толстой 

 

 Об утверждении результатов  

 школьного этапа всероссийской 

 олимпиады школьников по химии 

 языку 2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 

1.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022-2023 учебного года по химии МБОУ им. 

Л.Н.Толстого (Приложение №1) 

1.2 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебного года по химии МБОУ с. 

Митягино (Приложение №2) 

1.3 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2022-2023 учебного года по химии 

(Приложение №3) 

2. Старшему инспектору отдела образования (Бескишев Ю.Г.) 

опубликовать на официальном сайте отдела образования в сети 

Интернет: 

2.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022-2023 учебного года по химии МБОУ им. 

Л.Н.Толстого, МБОУ с.Митягино  

2.2 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022-2023 учебного года по химии. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                  И.В. Абросимова 
 


		2022-11-22T09:21:29+0300
	Абросимова Ирина Владимировна




